平成 25年 9月 20日

各 位

                             株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

『大阪ローンセンター』の開設について

～ ローン専門拠点拡充！！ ローンセンターは全 11か所 ～

 当行は、ローン相談業務・金融コンサルティング機能をより一層強化するため、平成 25

年 10月 1日（火）に『大阪ローンセンター』を下記のとおり開設いたしますので、お知ら

せします。

当ローンセンターは、住宅ローンや賃貸住宅ローンといった有担保ローン商品等の相

談・受付業務、金融コンサルティング業務を中心としたローンの専門拠点で、専門スタッ

フによるきめ細やかな対応をさせていただきます。

今回の開設により、ローンセンターは全 11か所に設置され、これまで以上にお客さまの

ニーズに幅広くお応えできるものと考えております。

記

◆『大阪ローンセンター』の概要

名 称 コーポレート営業部大阪出張所（通称：大阪ローンセンター）

設 置 日 平成 25年 10月 1日（火）

住 所 大阪府大阪市都島区東野田町 2丁目 8番 8号 Jトラスト京橋ビル 1階

営 業 時 間 平日（月曜日～金曜日） 9：00～17：00

業 務 内 容 各種ローンの相談・受付業務

人 員 6名

当行は、これからも「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

      西京銀行 総合企画部（担当：山本）

TEL 0834－22－7669

名称・TEL 住 所 設置店

営業時間

平日
土・日曜日

祝日

大阪ローンセンター

TEL：06-6585-0027

大阪市都島区東野田町

2丁目 8番 8号

Jトラスト京橋ビル 1階

コーポレート

営業部
9:00～17:00 定休日

広島ローンセンター

TEL ：082-261-7141

広島市南区的場町１丁目

3番 7号 広島支店内

広島支店 9:00～15:00 定休日

岩国ローンセンター

TEL ：0827-31-8118

岩国市尾津町 2丁目

476番 1 南岩国支店内

南岩国支店 9:00～15:00 10:00～17:00

周南ローンセンター

TEL ：0833-41-6511

下松市美里町 3丁目

25番 12号 末武支店内

末武支店 9:00～15:00 10:00～17:00

防府ローンセンター

TEL ：0835-22-0651

防府市中央町 5番 1号

防府支店内

防府支店 9:00～15:00 10:00～17:00

山口ローンセンター

TEL ：083-922-1029

山口市中央 5丁目

1番 30号 山口支店内

山口支店 9:00～15:00 定休日

ヤマダ電機山口店

ローンセンター

TEL ：083-934-5755

山口市大字黒川 372

ヤマダ電機山口店出張所内

ヤマダ電機

山口店出張所
10:30～18:00 10:15～18:00

宇部ローンセンター

TEL ：0836-43-1471

宇部市大字妻崎開作字崎

454番地の 1 厚南支店内

厚南支店 9:00～18:00 9:30～17:00

下関ローンセンター

TEL ：083-252-2416

下関市伊倉新町 1丁目

4番 30号 新下関支店内

新下関支店 9:00～15:00 10:00～17:00

福岡ローンセンター

TEL ：092-292-9125

福岡市博多区博多駅前

3丁目 4番 2号 KC会館 4F

コーポレート

営業部
9:00～17:00 定休日

東京ローンセンター

TEL ：03-5614-8923

東京都中央区日本橋小伝馬

町 15-19 ルミナス 6Ｆ東京

事務所内

コーポレート

営業部
9:00～17:00 定休日

ローンセンター所在地・営業時間